
Rybnik, 27.09.2019r. 

 

 
Zarządzenie 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 13 im. Bohaterskich Harcerzy Rybnika - Chwałowic             

w Rybniku 

z  dnia 27 września 2019 roku 

 

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od zajęć dydaktyczno- wychowawczych w roku 

szkolnym  2019/20. 

 

 

 

Na podstawie §5  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w 

sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2017r., poz.1603), zarządzam, co następuje: 

§1 

 

Ustalam dni dodatkowo wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych: 

20 grudnia 2019r.,  

21 kwietnia 2020r., 22 kwietnia 2020r., 23 kwietnia 2020r.,  

01 czerwca 2020 r.,  12 czerwca 2020r. 

W dniach tych w szkole organizowane będą zajęcia  wychowawczo- opiekuńcze. 

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 


